
Zarządzenie Nr 205/2020 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Miejskim we Władysławowie.  
 
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie, Burmistrz Władysławowa, zarządza co następuje: 
 

 
 

§ 1 
1. Wprowadza  się do stosowania Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych o wartości 
równej i przekraczającej kwotę 130 000 zł, zgodnie z treścią określoną w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Uchyla się w całości treść Regulaminu Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 244/2017 Burmistrza Władysławowa z 
dnia 28 grudnia 2017 roku. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie  na Platformie Zakupowej dostępnej na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 
 
 


		2020-12-31T13:00:59+0100




